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Europcars VD blir prisbelönt ledare 
Årets Mercurius för framgångsrikt utvecklingsarbete 
   
Med en bakgrund inom försäljning, marknadsföring och ledarskap har Anders 
Bergman tillsammans med ledningen involverat medarbetare, kunder och 
samarbetspartners i ett strategiarbete för att utveckla företaget. Som VD för Europcar 
Sverige har Anders nu fått det prestigefyllda priset Årets Mercurius – ett resultat av 
hans arbete som lett till företagets framgång. 
 
Genom ett engagerat och målinriktat ledarskap har Anders under sina fyra år som företagets 
VD lyckats öka både lönsamheten och omsättningen, trots allmän lågkonjunktur och 
utmaningar i branschen. Detta har juryn för Årets Mercurius tagit fasta på, och utsett Anders 
till vinnare av det prestigefyllda priset. 
 
– Som VD på Europcar Sverige har jag fått förmånen att leda och utveckla ett spännande 
och expansivt företag. Själv brinner jag för att involvera alla medarbetare i organisationens 
framgång – nyckeln i mitt ledarskap ligger i att vara tydlig, enkel och att ställa krav, säger 
Anders Bergman, VD på Europcar Sverige. 
  
Europcar ökande sin omsättning med 19 % 2010 jämfört med 2009. Anders ambition är att 
ha en fortsatt lönsam tillväxt och att fokusera på att ständigt förbättra erbjudandet till 
kunderna. 
 
Fakta om Årets Mercurius 
Priset delas ut av Dagens Industri och Mercuri International. Vinnaren av Årets Mercurius 
kan vara en säljare, försäljningschef, regionchef eller VD. Utmärkelsen har fått sitt namn efter 
Merkurius, handelns gud i den antika mytologin. 
 
 
 
 
 
 
 
Kort om Europcar 
Europcar är Europas ledande biluthyrningsföretag och finns representerat med 190 000 bilar i 150 länder. I 
Sverige har Europcar 130 stationer och 5 500 bilar. Företaget är sedan 1997 kvalitetscertifierat enligt ISO 9001. 
Europcar drivs i Sverige av Europeisk Biluthyrning AB som genom sitt systematiska miljöarbete redan 1999 blev 
först i branschen att erhålla en ISO 14001-certifiering av DNV (Det Norske Veritas). För mer information, besök 
www.europcar.se och www.europcar.com 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lena Wickström, marknadschef Europcar, tfn: 08-462 48 16, e-post: lena.wickstrom@europcar.se   
 
För praktiska frågor och bildmaterial kontakta: 
Elna Lassbo, Star Public Relations, tfn: 08-545 298 67, e-post: elna.lassbo@starpr.se 


